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Lampetit irrotettiin seinästä edellisessä työmaakokouksessa sovitun mukaisesti, naulat lampetin ja 

seinän välistä poikki sahaamalla. Lampeteista oikealla puolella sijainneessa on kynttiläjalan 

kiinnityskohdassa vaurio, joka aiheuttaa jalan heilumisen. Irrotustyöstä ei aiheutunut lisävaurioita 

kumpaankaan lampettiin eikä seinään. Lampetin on varastoitu kirkon kuoriin alttarikaiteen 

edustalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seinien oikaisemiseksi tarvittavat työaikaiset följarit on asennettu ja kiristetty. Seinät oikenivat 

ulkopuolisen, ennen vuorilaudoitusta toteutetun oikaisuveiston tasoon. Oikenemista tapahtui 

merkittävimmissä poikkeamakohdissa 100 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tulevista paikoilleen jäävistä följareista keskimmäiset 

integroidaan urkuparven kaiteeseen. Jäävien 

följareiden detaljit on suunniteltu yhteistyössä 

arkkitehdin kanssa ja niiden asennus tapahtuu 

kattotuolityön jälkeen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kattotuolit 

Eteläiseen sisäjiiriin, hirsirungon vaurioalueen kohdalle, tehtiin kulkuväylä ullakolle. Ruoteet 

poistettiin numeroituina ja ne palautetaan paikoilleen hirsirungon korjaustyön jälkeen. 

 

 



Kattotuoleista (13 kpl.) on kiristetty kaikki ylimmän ja toisiksi ylimmän kitapuun liitokset sekä 

saksien ylimmät liitokset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kattotuolien konteissa on selkeimmin nähtävissä väljien liitosten aikaansaama muodonmuutos 

rakenteessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontin ja selkäpuun liitokseen kohdistuu puristusvoimaa. Oikeanpuoleisessa yläkuvassa on 

nähtävissä kuinka väljässä liitoksessa konttipuu on noussut selkäpuuta vasten ja tappi on mennyt 

poikki.           

 

Kontin korjausmallissa vahvistetaan kitapuun liitoksen vetolujuutta, kontin puristuslujuutta 

selkäpuun liitoksessa ja selkäpuun taivutuslujuutta. Korjattavia konttirakenteita on yhteensä 26 kpl.                                             


